ducit beatus clementis ut confessoribus sit is

fontis uenas aperit at ut de beneficia n e m. g. r. a. t. i.

le mur. **Q**ui percussit in deserto syna petram

et fluxerunt aque in habundantiam ipse nobis lacte

effluentem impetatur. ut de.

Just
ger
mi
na
bit.

Prostrante sancto

clemente apparuit ei agnus de i de sub cuius

Iduadas Domno popose iduadas ut domud mequ domno
ecclesiam conspandis

Vertical text on the right edge of the page, possibly a library or collection stamp.

pe de fons vivus e manat fluminis impetus lenifi

tat civitatem de **S**umq; oratione comple

set et hinc inde circumspiceret vidit supra montem ag

num stan tem. de sub. **G**loria. **Ant.** **D**edisti domi

ne habitaculum martyri tuo clemen ti in mari

in modum tēpli marmore s angelicis manib; prepara

tum ita p̄bens populo ut te ut. enarrent mira

bilia tua. **H**oc domine ad laudem et gloria nomi

nis tui fieri voluisti. ut enarrent. **O**ra p̄ no

bis beate clemens ut digni officia m̄t p̄nis ho

mib; xp̄isti. **T**u autem martyr xp̄i beate clemens ora

*Stola
vocalis
tant. Gloria
Corona
aura.*

num sibi traditum deuote implauerunt. **G**raudi d's dep.

Euovae. **L**egit eos ex omni carne et dedit illis precep

ta et lege uite et discipline. **G**raudi d's or. **E**uovae. **R.**

Hanes et pen nas p quatuor partes habebant

in cedencia non reuertebantur sed unum quodq; ibat

ante fa ties suas. **L**um eleuarentur animalia

de terra eleuabantur et rote iuxta ea. incedencia. **R.**

Similitudo aspectus animalium ut carbonum ignis

ardentium et uelud aspectus lampada rum ubi erat

spiritus im petus illuc gradiebantur cu ambularent.

Et unūq; duab; alis uelabat corpus suum et

Handwritten marginal notes in a cursive script, including the word 'Mandis' and other illegible text.

Handwritten notes and flourishes at the bottom of the page, including the word 'Mandis' and other illegible text.

Intebris Registes pa Castle Hofm

Anno 1600

Altarium simpliciter uelaba tur. **ubi.** Quattuor ani
malia ibant et reuertebantur in similitudinē fulgu
ris chorustan tis. et erat in medio splendor ignis et
de igne fulgur egre diens. **¶** Erat autem quasi

uisio discurrens in medio quattuor animalium. et erat.

Blecti sunt in xpisto ante mundi ostensionē ut essent
sancti et in maculati et in conspectu omni in caritate. **¶**

Confitebimur. **Evangelium.** Sapientiam eorum narrabit
omnes populi et laudem eorum prouinciat omnis ecclesia

sanctorum. **¶** Dñs reg. ex. **Evangelium.** Placentes deo facti
dilecti quoniam gracia et misericordia est in sanctos eius

Handwritten flourish or signature at the bottom of the page.

Voxe. **D**atum est opus eorum in ueritate ideo in terra

sua duplicata possidebunt et leticia sempiterna erit eis in

*Cap. Qui timet
deum. hymmus.
Eterna xpi un-
nera. Annūcia-
uer opa di. In cantu.*

xpo. **Voxe.** **I**n medio et in circuitu sedis dei

quatuor animalia senas alas habentia oculis undiq; ple-

na n̄ cessat nocte ac die dicere sanctus sc̄s sc̄s dominus deus

omnipotens qui eras et qui est et qui uenturus est. **Bnd.**

*Co. ut habet. ad horat dia. q.
de laus. Conuilla. un. Cap. de
anugelis. ex. de apus. ad
et alia. In cantu. de. p. q.
ante. ad. Augustin.*

Voxe. **Q**uia sicut hoc dixit o pro qui

sanctos tuos ita glorificas ut etiam dignitate gratie in eis

figuram preire mirabilis facias hys namq; celeste munus

collatum gloriosis iudicis et dignatus ostendere tu insignis

euangelij predicatorum animalium celestium ammirabili

*Quibus dicitur in
S. Pet. Anno
et 4
Sacerdotes*

Thas Hofstis
wagffe die fer aft 4
Sobnar pa
Sano pro Anno

figura presignasti hinc laus hinc gloria tibi resonet in se

In natali un
doy. Ad vespas
a. 7. p. Cap. Beat
tur qui in h. p.
deus tuorum
militum. a.

sta ses p lege dei sui caratur **Mag. Evvæ.**

et ad morte et auctoris impioy non timent fundatus est

erat supra firmam pna. **Mag. Evvæ. a.** Sic est vere

martyr qui p xpi noie sanguinem suum fudit qui minas

iudicium n timent nec terrene dignitatis gloria quesierit sed ad

celestia regna feliciter pervenit. **Mag. Evvæ. a.** Qui odit

animam suam in hoc mundo in vitam eternam custodit eam. **Mag. Evvæ.**

oro. Is qui
nobis. or.
da qd. oro. pia
qd. Advantia
nar. In vitatorum.

Iustus florebit in do

mo domini plantatus Gaudeamus et exultemus in eius

laura sollempnitate. **Venite. Regem mar**

In fans.
crum lat
onum.
In vitato
rum.

In duphaly... in sum bz... Junctato... Reg. in festo... lau... a. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.